UBND HUYỆN DẦU TIẾNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                       Thanh Tuyền, ngày 16  tháng 9 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 02
16/9/2024 ĐẾN 20/9/2024)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công tác
	Thời gian/
Địa điểm
	Người thực hiện
	Ghi chú

	T. hai
16/9
	Báo cáo thống kê số liệu trẻ.
Kiểm tra chương trình giảng dạy.

Họp ban giám hiệu.

Chuẩn bị lễ hội bé vui trăng rằm.
	9g, CS1.
8g, 2CS.

19g, CS1.

14g, CS2.
	Văn thư.
PHTGD.

HT, 2PHT.

Ban NHNL.

	T. ba
17/9
	Họp ban chỉ đạo triển khai chiến dịch diệt lăng quăng.
Tổ chức bé vui trăng rằm.

Kiểm tra giờ ăn.
	8g, NVH.
15g, CS2.

Cả ngày, 2CS.
	PHTND
Ban NHNL, trẻ

PHTND.

	T. tư
18/9
	Dự lớp cập nhật kiến thức dành cho CB, ĐV cơ sở năm 2024.

Báo cáo thống kê số liệu trẻ.

Duyệt dự toán năm 2025.

Tham dự hội thi “Tìm hiểu VB quy phạm pháp luật về ATTP”.
	7g 30, HTH.

9g, CS1.
9g, PTC huyện

14g, TTYT huyện.
	Bí thư.

Văn thư.

Kế toán.

Cô Sương (CD), PHTND.

	T.năm
19/9
	Tập huấn việc thu không dùng tiền mặt.
Báo cáo sinh hoạt chuyên đề quí 3.

Kiểm tra giờ ăn.
	8g, THDT.
Cả ngày, CS1.

Cả ngày, 2CS
	HT, KT.
Bí thư.

PHTND.

	T. sáu
20/9
	Dự tổng kết NH 2023-2024, triển khai nhiệm vụ trọng tâm NH 2024-2025 GDMN.

Báo cáo kê khai trụ sở làm việc, tài sản cố định,thiết bị.
Báo cáo thống kê số liệu trẻ.

Ra quân chiến dịch diệt lăng quăng.
	8g, MNHM

8g, CS1.
9g, CS1.

7g 30, NVH
	HT, 2PHT

HT, KT.
Văn thư.

Cô Nhinh, cô Liên, cô Thảo.

	T. bảy
21/9
	Sinh hoạt tổ chuyên môn.
	8g, CS2.
	Tổ trưởng, GV, CD các tổ khối.

*Lưu ý: - Kế hoạch tuần có thể thay đổi nội dung hoặc bổ sung nội dung tùy theo tình hình thực tế tại đơn vị và sự chỉ đạo của lãnh đạo các cấp.
Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

· Phòng GDĐT (BPCM);
· Tập thể đơn vị.
· Lưu VT.
                                                                                                Nguyễn Thị Nga

[image: image1.png]